

Estado de Alagoas PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO CALVO



Rua Dr. Antônio Dorta, nº 18 – Centro – Porto Calvo/AL – CEP 57.900-000 CNPJ. N.º 12.366.720/0001-54

PORTARIA Nº 128 /2022 DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

A Prefeita do Município de Porto Calvo/Al, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e de conformidade com a Lei Orgânica do Município e Lei nº 864/2009.

Resolve:

- Art. 1° Nomear a Srª. Maria das Graças da Silva portadora do RG n° 715438 SSP/AL, inscrito no CPF sob o n° 23948027404, para ocupar o cargo em comissão de Secretária Municipal de Finanças, com proventos definido pelo nível salarial, conforme Lei 1070/2016 da Prefeitura Municipal de Porto Calvo/Al.
- Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Município de Porto Calvo 08 de setembro de 2022.

Eronita Spósito Leão e Lima Prefeita

Esta portaria foi registrada na Secretaria Municipal de Administração e por afixação no local de costume, em 08 de setembro de 2022.

Antonio Spósito de Lima Neto Séc. de Administração